
 

 
 

R-CLO-DOP.021.1.202.2022 

ZARZĄDZENIE NR 202/ 2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

  z dnia 20  grudnia 2022 r.  

w sprawie dni wolnych od pracy w 2023 r.  

 

Na podstawie § 32 Regulaminu pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, wprowadzonego 
Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  nr 73/2019 z dnia 18 września 2019 r., 
zarządzam co następuje: 

   

  § 1   

1. Dni wolne  w 2023 roku, które zostaną odpracowane wg następującego planu:   

• dzień wolny 02.05.2023 r. - data odpracowania 13.05.2023 r. 

• dzień wolny 28.12.2023 r. - data odpracowania 18.11.2023 r.   

• dzień wolny 29.12.2023 r. - data odpracowania 02.12.2023 r.  

2. Dni wolne za święta wypadające w sobotę:   

• 11.11.2023 r. święto w sobotę - odbieramy 27.12.2023 r.      

3. Sugerowany okres urlopowy na Uczelni ustala się od 1 lipca do 30 września.   

4. Szczegółowy harmonogram stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.    

  

  § 2   

1. Postanowienia w § 1 nie dotyczą pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu mienia.  

2. Pracownicy wymienieni w § 2 pkt 1 wykonują pracę zgodnie z obowiązującym ich harmonogramem.   

3. Postanowienia  w  §  1 pkt 1 nie  dotyczą  pracowników  posiadających  orzeczenie  o  stopniu 

niepełnosprawności (Dz.U. 1997 Nr 123 poz. 776 ze zm.).     

                         

§ 3   

1. Kierownik Działu Obsługi Technicznej Obiektów ma obowiązek zapewnić niezbędną obsługę  

techniczną Uczelni podczas przerwy w pracy.   

2. Kierownicy działów zatrudniających osoby wymienione w § 2 pkt 3 mają obowiązek zapewnienia 

świadczenia pracy w dniach wolnych, które pozostali pracownicy mają obowiązek odpracować.  

 

  § 4                      

 Kalendarz został uzgodniony ze Związkami Zawodowymi.    

 

   § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                                 

                                 Rektor   

   

   

                                                                                                                            Prof. dr hab. Andrzej Kaleta    


